
UCHWAŁA NR VII/30/07

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 23 kwietnia 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania
Mieszkaniowym Zasobem Miasta Wysokie Mazowieckie.

Na podstawie art. 21 ust. l, pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U z
2005r Nr 31, poz. 266 i Nr 69, poz. 626 oraz z 2006r Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193 i Nr
249, poz. 1833)  oraz na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003r Nr 80, poz. 717
i Nr 162, poz. 1568 z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z
2005r Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz 128 i Nr 181 poz.
1337), Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Rady  Miasta  Nr  VI/21/07  z  dnia  28  marca  2007  roku  w  sprawie
uchwalenia  Wieloletniego  Programu  Gospodarowania  Mieszkaniowym  Zasobem  Miasta
Wysokie Mazowieckie po § 2 dodaje się § 3 w brzmieniu: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego”.

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

2007-4-23 02:44:00 PM


